UBND QUẬN SƠN TRÀ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số :     / TB-THTQT

     Sơn Trà , ngày  30   tháng 6 năm 2022
THÔNG BÁO
Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức  và người lao động

Năm học 2021 -  2022

Kính gửi: Viên chức – Người lao động trường Tiểu học Trần Quốc Toản
Căn cứ Nghị định số: 90/2020/ NĐ-CP ngày 13/8/2020 Nghị định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức của Chính phủ;

Căn cứ hướng dẫn số 04/HD-UBND ngày 31/5/2021 và 1337/UBND-PNV ngày 26/5/2022 của UBND quận Sơn Trà về việc thực hiện đánh giá, xếp loại viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ quy chế đánh giá, xếp lại viên chức, người lao động ban hành theo quyết định số 165/QĐ-THTQT ngày 14/6/2022 của trường Tiểu học Trần Quốc Toản;

Căn cứ quyết định số 178/QĐ-THTQT ngày 30/6/2022 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Quốc Toản, trường Tiểu học Trần Quốc Toản thông báo tới toàn thể viên chức người lao động kết quả đánh giá, xếp loại viên chức, người lao động năm học 2021-2022 (có danh sách kèm theo)./.

  Xét kết quả công việc được giakết quả xếp loại viên chức và người lao động năm học 2021-2022 của trường Tiểu học Trần Quốc Toản gồm:
Nơi nhận:

         HIỆU TRƯỞNG
- Như  kính gửi;

- Lưu: VT, HT (2).

      Nguyễn Thị Kim Ngân